
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2022 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Programu edukacyjnego pn. "Kompostowanie idealne oszczędzanie" 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późń. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Programu edukacyjnego pn.: „Kompostowanie idealne oszczędzanie" stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 0050.71.2022 Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia programu edukacyjnego pn.: "Kompostowanie idealne oszczędzanie" wprowadza się następujące 
zmiany:  "w § 3 skreśla się ust. 2" 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem od 1 lipca 2022 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Gminy Skoczów oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Skoczowie. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: AB0A4D91-ACCF-4D45-8444-FB7D4ECA7B19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


